

北京八宝山礼仪有限公司外侨公墓殡葬服务价目表

政府定价、政府指导价、行政事业性收费类服务收费

序号	项目名称	服务内容	价格或计价方法 (收费标准)	备注	文件依据	费用性质或执收单位		
						费用性质	执收单位	
1	骨灰存放安葬费	墓穴租赁费	墓穴租赁	1500元/㎡	租期20年	北京市民政局《关于进一步做好殡葬服务收费和管理工作的通知》(京民社管发〔2018〕327号)	政府定价	
		墓穴管理费	墓穴管理	墓造价的5%	期限20年	北京市民政局《关于进一步做好殡葬服务收费和管理工作的通知》(京民社管发〔2018〕327号)	政府定价	
2	骨灰墙墓位安置	骨灰墙墓位安置	每格(单格)每年平均收费80元, 双格加倍	寄存期20年	北京市物价局 北京市财政局 关于民政系统骨灰墙廊收费标准的函(京价(收)字〔1998〕第423号)	参照政府定价		
3	骨灰廊墓位安置	骨灰廊墓位安置	每格(单格)每年平均收费100元, 双格加倍	寄存期20年	北京市物价局 北京市财政局 关于民政系统骨灰墙廊收费标准的函(京价(收)字〔1998〕第423号)	参照政府定价		

市场调节价类服务收费

序号	项目名称			服务内容	价格或计价方法 (收费标准)	备注
1	墓位服务	1	墓造价	墓地工料费	提供石材、墓位建造等服务	按照具体墓位报价执行
		2	刻字服务	提供石碑刻字服务	刻字服务(普通石料小字)3.6元/字 刻字服务(普通石料大字)6.1元/字 刻字服务(普通石料特字)1.1元/厘米 刻字服务(硬脆石料小字)4.8元/字 刻字服务(硬脆石料大字)7.3元/字 刻字服务(硬脆石料特字)1.7元/厘米 刻字服务(书法家字体)23元/字	普通石料小字5cm以下(不含5cm) 3.6元/字 普通石料大字5-10cm(不含10cm) 6.1元/字 普通石料特字10cm以上 1.1元/厘米 硬脆石料小字5cm以下(不含5cm) 4.8元/字 硬脆石料大字5-10cm(不含10cm) 7.3元/字 硬脆石料特字10cm以上 1.7元/厘米 刻书法家字体 23元/字
		3	描字服务	提供墓碑描字服务	描字服务(金)2.3元/字	
		4	贴金服务	提供墓碑贴金服务(金箔)	贴金服务(墓碑贴金箔小字)23元/字 贴金服务(墓碑贴金箔大字)95元/字 贴金服务(墓碑贴金箔特字)11元/厘米 贴金服务(骨灰墙单穴)475元/块 贴金服务(骨灰墙双穴)600元/块	墓碑贴金箔小字5cm以下(不含5cm) 23元/字 墓碑贴金箔大字5-10cm(不含10cm) 95元/字 墓碑贴金箔特字10cm以上 11元/厘米 骨灰墙贴金箔单穴 475元/块 骨灰墙贴金箔双穴 600元/块
		5	影雕服务	按家属需求, 提供墓碑文字、图案、浮雕等雕刻服务	影雕服务(7寸及以下)400元/寸 影雕服务(10寸及以上)300元/寸 (8寸、9寸按7寸总价收取费用)	尺寸以最长对角线长度为准, 3.33cm/寸
		6	烧瓷像服务	按家属需求选择照片图案, 采用陶瓷等工艺, 在墓碑上制作彩色瓷像	烧瓷像服务(C)150元/寸 烧瓷像服务(B)200元/寸 烧瓷像服务(A)250元/寸	尺寸以最长对角线长度为准, 3.33cm/寸

市场调节价类服务收费						
序号	项目名称		服务内容	价格或计价方法 (收费标准)	备注	
2	安葬服务	7	骨灰安葬	提供骨灰安葬服务，包括开穴、清理、封穴，葬后整理等	300元/平方米（占地面积≤1平方米按300元计算），占地面积×300元（>1平方米）。生态葬墓位骨灰安葬费按每次300元收取。	
				按家属个人意愿，在非安葬、合葬期间，需打开已封闭好的墓位	骨灰安葬 (已安葬墓位开穴费) 300元/平方米（占地面积≤1平方米按300元计算），占地面积×300元（>1平方米）。立体葬墓位开穴费按每次300元收取。	
		8	骨灰合葬	提供骨灰合葬服务，包括开穴、清理、封穴，葬后整理等	300元/平方米（占地面积≤1平方米按300元计算），占地面积×300元（>1平方米）。立体葬墓位骨灰合葬费按每次300元收取。 生态葬墓位骨灰合葬费按每次300元收取。	
		9	墓穴装饰	提供墓穴防潮、防腐、防虫处理及装饰服务	墓穴装饰（金箔砖类） 1.5平米（含）以下2680元；1.5平米以上3680元	平米数按照展开面积计算
				提供墓穴防潮、防腐、防虫处理及装饰服务	墓穴装饰（水晶玻璃） 7900元/平米	平米数按照展开面积计算
		10	安葬礼仪	包含接灵、擦拭墓穴墓碑、摆放随葬品、封穴、摆放供品、行礼等内容	安葬礼仪（基础版） 990元	
				在基础版基础上增加追思环节，整理灵盒、擦拭、献供品、敬酒等内容	安葬礼仪（标准版） 1990元	
				在基础版和标准版基础上增加访谈、赠家训、放生等内容	安葬礼仪（尊享版） 2990元	
3	祭祀服务	11	代祭服务	提供专业礼仪人员代替家属进行祭祀服务	单次：400元/次 套餐：1800元/5次 (端午节、中元节、寒衣节、小年、忌日共计5次) 套餐：3800元/12次 (包含：擦碑、摆供、献花、鞠躬) 祭祖节日主要有：清明节、中元节、寒衣节、忌日、团圆、元旦、小年、元宵节、母亲节、端午节、父亲节、中秋节、冬至，家属根据自己意愿选择祭祀日期	
4	墓位后续服务	12	续租服务	墓穴租赁费	1500元/m ² /20年 10年期减半收取	
				墓穴管理费	墓造价的5%/20年 10年期减半收取	
				骨灰廊（墙）墓位安置	骨灰廊：每格(单格)每年平均收费100元，双格加倍，寄存期20年。 骨灰墙：每格(单格)每年平均收费80元，双格加倍，寄存期20年。	

市场调节价类服务收费

序号	项目名称		服务内容	价格或计价方法 (收费标准)	备注	
13	老墓改造	老墓改造	提供老墓位原地改造或另选区域安葬服务	老墓改造 (地上墓体) 面议		
				老墓改造 (墓基) 墓穴占地面积≤0.8平方米的销售价格为3700元 墓穴占地面积>0.8平方米的销售价格为5000元/平方米。		
	维修服务		提供墓碑、墓盖、护栏等零散石材的更换与维修等服务	维修服务 (零散) 面议		
14			因合葬等原因产生的二次石板更换费	维修服务 (立体葬石板更换) 单穴: 200元/块 双穴: 300元/块		
		根据家属需求, 处理已经刻完字的墓碑	维修服务 (磨碑) 普通石料: 刻字深度5mm以内(含5mm)的0.5元/cm ² , 刻字深度为5mm以上的(不含5mm), 每毫米加收磨碑总价格的10%。 硬脆石料: 面议	磨碑费用计算方式如下: 磨碑深度为H, 磨碑面积为S 若磨碑深度H≤5mm, 收费为S*0.5; 若磨碑深度H>5mm, 收费为S*0.5*110%*(H-5)		
15	墓碑保洁服务	提供墓碑的定期擦洗及保洁等服务	单次: 0.8m ² 以内 (不含0.8m ²) 200元/次 0.8m ² (含0.8m ²) 以上 300元/次 套餐: 0.8m ² 以内 (不含0.8m ²) 3000元/年 0.8m ² (含0.8m ²) 以上 5000元/年 (包含: 一周两次墓碑清洁; 重点节日、祭日及特殊天气额外清洁)			
温馨提示:						
1. 理性追思, 节俭办丧。 2. 市场调节价服务项目自愿选择。 3. 不收取任何未公示的费用, 不超过公示的标准收费。						
服务监督电话: 81121711 属地主管部门电话: 84311290 属地市场监管部门电话: 65868811 投诉举报电话: 12345						

北京八宝山礼仪有限公司外侨公墓殡葬用品价目表

序号	品名	产地	规格 (cm)	材质 (主材)	计价单位	价格 (元)	备注
1	小花束B	北京	高50cm	鲜花	束	40元	
2	思念永恒	北京	高40cm、宽35cm	鲜花	束	60元	
3	鹤鸣九天	北京	高60cm、宽40cm	鲜花	束	100元	
4	永恒记忆	北京	高50cm、宽30cm	鲜花	个	100元	
5	难忘的爱	北京	高60cm、宽30cm	鲜花	个	150元	
6	鲜花圈款式一	北京	长60cm、宽40cm	鲜花	个	680元	
7	鲜花圈款式二	北京	长66cm、宽40cm	鲜花	个	980元	
8	玉香炉	河北	直径约10.8 高度7cm	白玉	个	110元	
9	白玉花瓶	河北	直径约9.5 高度约23cm	人工白玉	对	660元	
10	白玉大象	河北	长16.5cm宽11cm 高15cm	白玉	对	550元	
11	鼎式白玉香炉	河北	高15cm 长21.8cm	白玉	个	555元	
12	白玉狮子 (小)	河北	20cm	白玉	对	710元	
13	白玉狮子 (中)	河北	25cm	白玉	对	1110元	
14	七星龙凤棺床	浙江	34*24*2.5cm	工艺水晶(仿水晶)、玻璃	个	355元	
15	百福百寿床	浙江	31*23.7*2cm	工艺水晶 (仿水晶)	个	440元	
16	安葬套装A	浙江	30*30*5.5cm	人工玉石	套	765元	
17	福荫子孙套装	河北	44*44*8cm	河南玉石	套	1460元	
18	象棋	浙江	6*6cm	工艺水晶(仿水晶)	套	62元	
19	玉苹果	山东	高8cm直径8cm	熔炼白玉	个	185元	
20	五谷摆件	浙江	直径约9cm厚度2cm	五种谷类仿水晶盒装	个	51元	
21	米黄玉如意	河北	12*3.8cm	米黄玉	个	75元	
22	金银被	河北	35*26cm	布	套	66元	
23	麻将	浙江	6*6cm	工艺水晶(仿水晶)	套	97元	
24	红布	河北	90*90cm	布料	个	15元	
25	聚福盆	河北	直径9.8cm高度7cm	铜合金	个	220元	
26	金元宝	浙江	4.5*2.6*2cm	锌合金	个	28元	
27	黄玉元宝	河北	6*3.5*3cm	四川黄玉	个	28元	
28	沙金金条	浙江	4*1.5*0.6cm	锌合金	个	17元	
29	玉金条	河北	8*2.5*1.5cm	四川黄玉	个	33元	
30	骨灰袋	河北	35*30cm	布料	个	6元	
31	久安骨灰盒	山西	32*21*19cm	复合板	个	100元	

北京八宝山礼仪有限公司外侨公墓殡葬用品价目表

序号	品名	产地	规格 (cm)	材质 (主材)	计价单位	价格 (元)	备注
32	文创骨灰盒	江西	31*21.5*22cm	陶瓷	个	1995元	

温馨提示：

1. 理性追思，节俭办丧。
2. 以上用品自愿选择。
3. 不销售任何未明码标价的商品，不超过公示价格销售用品。

服务监督电话：81121711 属地主管部门电话：84311290 属地市场监管部门电话：65868811 投诉举报电话：12345

北京八宝山礼仪有限公司外侨公墓安葬设施销售价目表										
墓穴销售价目表										
墓园	墓型	墓穴	墓穴	占地面积 (m ²)	墓碑	墓碑	墓碑	总价	租期	备注
名称		位置	类别		类型	主材	产地	(元)		
书海风韵	鹤祥碑	书海风韵	双穴	0.49	立碑	印度黑	福建惠安	156960	20年	
B2区	云蝶碑	B2区	双穴	0.64	立碑	印度黑	福建惠安	176400	20年	
B2区	福锦碑	B2区	双穴	0.76	立碑	印度黑	福建惠安	195900	20年	

温馨提示：

- 理性追思，节俭办丧。
- 以上安葬设施及相关服务费用、殡葬用品自愿选择。
- 不收取任何未公示的费用，不超过公示的标准收费。

服务监督电话：81121711 属地主管部门电话：84311290 属地市场监管部门电话：65868811 投诉举报电话：12345

北京八宝山礼仪有限公司外侨公墓安葬设施销售价目表

骨灰墙、廊销售价目表

设施名称	设施类别	格位位置	格位类别	挡板规格 (cm)	挡板材质 (主材)	挡板产地	总价(元)	租期	备注
骨灰廊	骨灰廊	正厅正面088号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1800	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	正厅正面0712号	双穴	73*26	花岗岩	河北曲阳	2800	20年	面积0.25m ²
骨灰廊	骨灰廊	正面15栋042号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1800	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	正面2栋044号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2600	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	正面2栋015号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	3000	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	正面16栋049号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1600	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面13栋041号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1500	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面8栋012号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1700	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面7栋012号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1700	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面17栋032号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1700	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面16栋042号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1700	20年	面积0.14m ²

北京八宝山礼仪有限公司外侨公墓安葬设施销售价目表

骨灰墙、廊销售价目表

设施名称	设施类别	格位位置	格位类别	挡板规格 (cm)	挡板材质 (主材)	挡板产地	总价(元)	租期	备注
骨灰廊	骨灰廊	侧面10栋023号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2100	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面15栋014号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2500	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面1栋015号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2900	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面12栋015号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2900	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面10栋045号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2900	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面12栋026号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2500	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面11栋026号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2500	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面17栋036号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2500	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面16栋017号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2100	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面5栋018号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1700	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面2栋028号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1700	20年	面积0.14m ²

北京八宝山礼仪有限公司外侨公墓安葬设施销售价目表

骨灰墙、廊销售价目表

设施名称	设施类别	格位位置	格位类别	挡板规格(cm)	挡板材质(主材)	挡板产地	总价(元)	租期	备注
骨灰廊	骨灰廊	侧面6栋019号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1500	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	侧面14栋029号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1500	20年	面积0.14m ²
骨灰廊	骨灰廊	正厅西侧012号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	1700	20年	面积0.12m ²
骨灰廊	骨灰廊	正厅西侧027号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2100	20年	面积0.12m ²
骨灰廊	骨灰廊	正厅西侧036号	单穴	38*26	花岗岩	河北曲阳	2500	20年	面积0.12m ²
骨灰墙	骨灰墙	西骨灰墙	双穴	84*30	花岗岩	河北曲阳	3200	20年	护盒尺寸：高度270mm，深度390mm，宽度800mm
骨灰墙	骨灰墙	西骨灰墙	单穴	44*40	花岗岩	河北曲阳	1600	20年	护盒尺寸：高度270mm，深度390mm，宽度390mm

温馨提示：

1. 理性追思，节俭办丧。
 2. 以上安葬设施及相关服务费用、殡葬用品自愿选择。
 3. 不收取任何未公示的费用，不超过公示的标准收费。

服务监督电话：81121711 属地主管部门电话：84311290 属地市场监管部门电话：65868811 投诉举报电话：12345